89SISTEMI DI ISOLAMENTO ELETTRICO  ELECTRIC INSULATION SYSTEMS
GUAINA TERMORESTRINGENTE A BASSO SPESSORE CON
ADESIVO INTERNO
Guaina a doppia parete termorestringente con adesivo interno
termofusibile che assicura la sigillatura e l’isolamento cavi sia in
presenza di umidità che con elevata esposizione ad agenti atmosferici.
CARATTERISTICHE TECNICHE
• rapporto di restringimento da 3:1 a 4:1

resistenza del rame / copper resistance ASTM D 2671 Metodo B non corrosivo / non corrosive
infiammabilità / inflammability VW-1 superato / passed
resistenza agli agenti chimici / chemical agents resistance buone / good
Proprietà adesivo / Adhesive properties Metodo di prova Test method Risultato del test Test result
punto di fusione / melting point ASTM E 28 95±5 °C
RAPPORTO DI RESTRINGIMENTO 3/1 CON ADESIVO
SHRINKAGE RATIO 3/1 WITH ADHESIVE
Codice
Code
D* (mm) d* (mm) w* (mm)
w 1*
(mm)
Barra
(m)
GNT-BSP0301A 3 1 1 0,5 1,22
GNT-BSP0602A 6 2 1 0,5 1,22
GNT-BSP0903A 9 3 1,4 0,6 1,22
GNT-BSP1204A 12 4 1,6 0,8 1,22
GNT-BSP1906A 19 6 2,15 0,8 1,22
GNT-BSP2408A 24 8 2,4 1 1,22
RAPPORTO DI RESTRINGIMENTO 4/1 CON ADESIVO
SHRINKAGE RATIO 4/1 WITH ADHESIVE
Codice
Code
D* (mm) d* (mm) w* (mm)
w 1*
(mm)
Barra
(m)
GNT-BSP0401A 4 1 1 0,5 1,22
GNT-BSP0802A 8 2 1,2 0,5 1,22
GNT-BSP1203A 12 3 1,4 0,6 1,22
GNT-BSP1604A 16 4 1,7 0,8 1,22
GNT-BSP2406A 24 6 2,1 0,8 1,22
GNT-BSP3208A 32 8 2,4 1 1,22
GNT-BSP5213A 52 13 2,4 1 1,22
D* d*
w*
C US